◇q饷坊:zT忉呷'’ l’

海南省三亚强制隔离戒毒所

`
∷

〓

●

丿
函
r
v
、

合同编号:HNGP⒛ 180707

供应商名称:三亚凯禧诺贸易有限公司
1

甲方:海南省三亚强制隔离戒毒所              .

乙方:三亚凯禧诺贸易有限公司

甲、乙双方根据 zO18年 12月 27日 鬲刂食供应商 (资格 )(项

日编号:HNG⒎ zO18硐⒛7)招标采购评标的结果和
“
招标文件

”
的要

求,并经双方协调一致 ,达成购销合同 :

一、合同期限

合同期限为 壹 年,自 ⒛1g年 3月 1口 至 20zo年 2月 29日

止。

二、质量要求                            屹
打

乙方所供应的食品必须是符合国家食品卫生法等相关要求,正规     f

厂家或批发商的合格产品,并应出具各类食品的合格证或检疫证。蔬     手

菜做到保证四无 (无腐烂变质、无异味、无农药超标、无泥土 )。       ′

三、交货方式

(⋯ )交货办法:乙方承担运输中的 -切费用,并按甲方要求

运送至指定地点。在运输过程中所发生的任何意外事故均由乙方负责。

(二 )乙方应在合同规定的起止时间内,指派专人、专车按甲

方规定周期及要求酒己送 , 按照甲方供货通矢凵将副食送至刂指定自句J也点。       氓
翅

四、履约保证金                      蠢

保证金贰万元,乙方在签定合同口前必须将贰万元保证金转入     巡

甲方指定帐户。

· 五、双方责任

(一 )甲方

1、 按合同规定向乙方支付货款。             。

2、 组织对货物的验收。

(二 )乙方

1、 按合同要求提供货物和售后服务。

2、 对所提供货物的质量问题无条件负责处理。

3、 乙方配送人员必须服从甲方的场所管理和规章制度。

4、 乙方必须保证产湿l质量安全和运输安全,凡因产品质量安全

问题和向采购人派送副食途中的一切安全问题,均 由中标人承担全部

责任。                                 钮

六、付款方式与结算                           η

(一 )乙方每月凭甲方出具的实际领取的副食统计表 (相关有

窝
效部门签字及盖章),经审核后,可到采购人相关部门办理货款支付     电

手续。结算金额以实际配送数量为准。

(二 )以上款项均通过银行转帐方式汇到乙方指定的如下银行

帐号 :

开户行:三亚农村商业银行股份有限公司中心支行

户 名:三亚熟禧诺贸易有限公司                 张

啊(  号: 1011722200000138

乙方在向甲方申请支付以上款项肓

`

`
规发票,否则,甲方有权拒绝付款。

· 七、违约责任

(-)货物的质量责任

1、 在质量保证期内,凡货物在初次开箱检验过程中出现的质量

问题及数量少问题,由 乙方在 24小时内负责处理,实行包换、包退、

补货,直至产品符合质量及供货数量等要求。每次出现质量问题和数

量短少问题,并让乙方承担因调换、退货、补货发生的一切费用和因

此而造成的一切人身损害和财产损失的赔偿责任。

2、 由于甲方保管不善或使用不当造成货物料短缺、损坏的,由

甲方负责。乙方保证及时给予补齐,价格按合同标准双方确认计算。

3、 如乙方出现不按时供货或送货人员违反甲方场所管理规定的

情况,甲方有权视情节扣除乙方履约保证金或终止合同。

(二 )本合同签订后,乙方必须按约定如期交货,如有造成甲

方损失的,乙方还应承担赔偿责任。

(三 )甲 乙双方发生纠纷的,过错方除承担违约责任外,还应

承担包括处理索偿的全部费用 (特别包括律师费等 )

八、争端的解决

合同实施或合同有关的¨切争端,甲 乙双方首先应通过友好协

商来解决,如协商不成时,任何一方均应向甲方所在地的人民法院提

起诉讼解决。   、

九、合同生效及其他

(一 )合同在双方签字盖章后生效。

(二 )本合同一式六份,甲方、乙方和中标代理机构各执两份 ,

具同等的法律效力。

(三 )如需修改或补充合同内容,经协商,双方应签署书面修

'
丶

蓝
碣

T
二

方

定

址

甲

法

地

改或补充协议,该协议将作为本合同的一个补充部分。

(四 )本合同的附件为:蔬菜副食品价格表

乙方 (签字

法定 (授

地址 :海南

路交 界口南航
=

房

电话 :

日期 :

鉴证方 :

地址:海

公司

12号世纪港 Bg01

电话:08叨

日期:'呷年
`月

乙∫日

立

901-1

电话 : 0898-88381273

日期 :

御
 刎

溉
 〓跚
叫

一
8

幺
扌
丨

8

午

⑻

冽 `

哕口凵冖
'

〃
∷
瑚.

一

∥

λ
骂
酊
、

t亚 i"吉阳区

螽煸艟
缟:澎

⊥亚凯祛诺贸易有限公 Hl报 价表

、̀切
′∶{:∶丨/

'

\
钾

氵
酊
丿
/

肉包 (菜包 )

尖堆 (麻团 )

豆类、0
制 l早 I

辶̀
△

B
J
"
Ⅱ

￡
〃
审̀

\
ι

1
,
J
卩

夕

内、禽类